АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Пионерский

Об утверждении Порядка сообщения представителю нанимателя
(работодателю) муниципальными служащими администрации

Ирбитского муниципального образования о прекращении гражданства
Российской Федерации, о приобретении гражданства (подданства)

иностранного государства

В соответствии с Федеральным законом от 30.04.2021 № 116-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьями
28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок сообщения представителю нанимателя
(работодателю) муниципальным служащим администрации Ирбитского
муниципального образования о прекращении гражданства Российской
Федерации, о приобретении гражданства (подданства) иностранного
государства согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники
ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального
образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Ирбитского
муниципального образ А.В. Никифоров